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فخرالدین اسدی
تازه‌ترین آمارهای رسمی از وضعیت 
کار انگلیس، بار دیگر زنگ خطر را برای  بازار 
دولت کارگری این کشور به صدا درآورده است؛ 
داده‌هایی که در کنار افت رشد دستمزدها، 
نارضایتی اجتماعی و رسوایی‌های سیاسی، 
که  کند  تصویر دولتی متزلزل را ترسیم می‌
بسیاری از ناظران، آن را در آستانه سقوط از 

کنند. قدرت ارزیابی می‌
گزارش‌های منتشرشده از سوی  بر اساس 
خ بیکاری در این  نهادهای آماری انگلیس، نر
کشور به ۵/۲ درصد افزایش یافته؛ رقمی که 
بالاترین سطح در نزدیک به پنج سال گذشته 
خ  به شمار می‌رود. این تحول در شرایطی ر
داده که دولت کی‌یر استارمر وعده داده بود 
با تکیه بر سیاست‌های اقتصادی جدید، 
ثبات و رونق را به بازار کار بازگرداند؛ وعده‌ای 
کنون با واقعیت‌های آماری در تضاد آشکار  که ا

قرار گرفته است.
وند  ر ادامه یک  بیکاری؛  افزایش 

کننده نگران‌
کار نشان می‌دهد  بررسی روندهای بازار 
که افزایش بیکاری در انگلیس پدیده‌ای 
گهانی نیست، بلکه ادامه مسیری است  نا
که از سال ۲۰۲۲ آغاز شده و طی آن، بازار 
اشتغال به‌تدریج توان جذب نیروی کار را از 
کی از آن  دست داده است. آخرین داده‌ها حا
خ بیکاری در مقایسه با دوره‌های  است که نر
پیشین، به‌طور مستمر در حال افزایش 
که حتی  کنون به نقطه‌ای رسیده  بوده و ا
خوش‌بین‌ترین تحلیلگران نیز نمی‌توانند 

آن را موقتی تلقی کنند.
که همزمانی  کنند  کید می‌ اقتصاددانان تأ
کاهش رشد دستمزدها،  افزایش بیکاری با 

نشانه‌ای از ضعف عمیق‌تر در ساختار اقتصادی 
کشور است؛ وضعیتی که فشار آن مستقیما بر 
زندگی روزمره شهروندان احساس می‌شود و 
تبعات سیاسی قابل‌توجهی برای دولت مستقر 

در لندن به همراه دارد.
جوانان؛ حلقه ضعیف بازار کار

کننده‌ترین ابعاد این بحران،  یکی از نگران‌
وضعیت اشتغال جوانان است. آمارها نشان 
خ بیکاری در میان افراد ۱۸ تا ۲۴  می‌دهد نر
ساله به حدود ۱۴ درصد رسیده؛ سطحی که 
در یک دهه اخیر کم‌سابقه بوده است. این 
موضوع، نگرانی‌ها درباره آینده نسل جوان 
و جایگاه انگلیس در رتبه‌بندی‌های جهانی 

اشتغال را تشدید کرده است.
هش  کا ند  معتقد ر  کا ر  ا ز با ن  سا شنا ر کا
فرصت‌های شغلی برای جوانان، نه‌تنها 
پیامدهای اقتصادی، بلکه آثار اجتماعی 
گسترده‌ای نیز به دنبال دارد؛ از  و سیاسی 
کاهش  گرفته تا  افزایش نارضایتی عمومی 
کم. در چنین شرایطی،  اعتماد به احزاب حا
که همواره خود را مدافع  کارگری  دولت 
کرد،  طبقات متوسط و جوان معرفی می‌
کنون با پرسش‌های جدی درباره کارآمدی  ا

سیاست‌هایش مواجه شده است.
سیاست‌های مالی زیر ذره‌بین

در محافل اقتصادی، بخش قابل‌توجهی از 
انتقادها متوجه سیاست‌های مالی دولت 
و تصمیمات وزارت دارایی است. فعالان 
گویند افزایش مالیات‌ها در دو  کسب‌وکار می‌
کارفرمایان  بودجه اخیر، فشار مضاعفی بر 
وارد کرده و هزینه استخدام نیروی جدید را 
بالا برده است. افزایش سهم بیمه ملی و بالا 
گرچه با هدف حمایت  رفتن حداقل دستمزد، ا
از نیروی کار انجام شد، اما در عمل به کاهش 

تمایل شرکت‌ها برای جذب نیرو انجامیده 
است. نتیجه این سیاست‌ها، کاهش تعداد 
افرادی بوده که در فهرست حقوق و دستمزد 
شرکت‌ها قرار دارند. داده‌های رسمی نشان 
کارکنان حقوق‌بگیر نسبت  می‌دهد تعداد 
گذشته و حتی در مقیاس فصلی،  به سال 
کاهشی داشته؛ نشانه‌ای روشن  روندی 
کار و احتیاط روزافزون  از سرد شدن بازار 

بنگاه‌های اقتصادی.
کاهش شتاب دستمزدها

در کنار افزایش بیکاری، رشد دستمزدها نیز 
خ رشد  نشانه‌های ضعف را بروز داده است. نر
دستمزدها، بدون احتساب پاداش‌ها، نسبت 

به ماه‌های قبل کاهش یافته و کارشناسان 
کنند این روند در ماه‌های آینده  پیش‌بینی می‌
نیز ادامه یابد. از نگاه تحلیلگران، این مسئله 
به معنای کاهش قدرت چانه‌زنی کارگران و 

تضعیف بیشتر معیشت خانوارهاست.
این وضعیت، به‌ویژه در شرایطی که هزینه‌های 
زندگی همچنان بالاست، می‌تواند نارضایتی 
کننده  اجتماعی را تشدید کرده و به عاملی تعیین‌
در معادلات سیاسی آینده تبدیل شود؛ 
موضوعی که دولت استارمر نمی‌تواند به‌سادگی 
کار، تأثیر  کند.تحولات بازار  کنار آن عبور  از 
مستقیمی بر سیاست‌های پولی نیز گذاشته 
است. بسیاری از اقتصاددانان بر این باورند 

که بانک مرکزی انگلیس، برای جلوگیری از 
خ  تعمیق رکود، ناچار خواهد شد بار دیگر نر
کاهش دهد. هرچند چنین اقدامی  بهره را 
کوتاه‌مدت بخشی از فشارها را  می‌تواند در 
کاهش دهد، اما در عین حال نشانه‌ای از 
کامی سیاست‌های  شکنندگی اقتصاد و نا

دولت محسوب می‌شود.
خ بیکاری  پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که نر
در ماه‌های آینده نیز در سطوح بالایی باقی 
خواهد ماند و رشد دستمزدها، همزمان 
با افت تورم، با شیب ملایم‌تری ادامه پیدا 
کند؛ ترکیبی که چشم‌انداز روشنی برای  می‌

کند. دولت کارگری ترسیم نمی‌

رسوایی‌ها؛ ضربه به سرمایه سیاسی
کنار بحران اقتصادی، دولت استارمر  در 
با مجموعه‌ای از حاشیه‌ها و رسوایی‌های 
اخلاقی و سیاسی نیز روبه‌رو شده است. این 
پرونده‌ها، هرچند در ظاهر ارتباط مستقیمی 
با شاخص‌های اقتصادی ندارند، اما به‌طور 
جدی اعتماد عمومی به دولت را تضعیف 
کرده‌اند. تجربه سیاسی انگلیس نشان داده 
کامی اقتصادی و بحران اعتبار  که ترکیب نا
کاهش  سیاسی، می‌تواند به سرعت به 
محبوبیت و شکست انتخاباتی منجر شود.
نظرسنجی‌های اخیر نیز بازتابی از همین فضای 
کاهش حمایت از حزب  نارضایتی هستند. 
کارگر و افزایش تردید رأی‌دهندگان نسبت به 
توانایی دولت در مدیریت اقتصاد، زنگ خطری 
است که در اردوگاه استارمر به‌وضوح شنیده 
گر این روند  می‌شود. تحلیلگران معتقدند ا
کارگری با چالشی جدی  ادامه یابد، دولت 
برای حفظ قدرت در انتخابات آینده روبه‌رو 
خواهد شد.مجموع آمارهای اقتصادی، 
وضعیت شکننده بازار کار، نارضایتی جوانان، 
افت رشد دستمزدها و رسوایی‌های سیاسی، 
کارگری  که دولت  کی از آن است  همگی حا
انگلیس در یکی از حساس‌ترین مقاطع خود 
قرار گرفته است. بسیاری از ناظران بر این باورند 
کنون بیش از هر زمان دیگری به  که استارمر ا
»لبه پرتگاه سیاسی« نزدیک شده و ادامه این 
روند، می‌تواند سقوط دولت او از قدرت را تسریع 
که اقتصاد به پاشنه آشیل  کند. در شرایطی 
دولت تبدیل شده، پرسش اصلی این است: 
آیا استارمر خواهد توانست با اصلاح سیاست‌ها 
و بازسازی اعتماد عمومی، از این بحران عبور 
کند، یا اینکه این آمارها، نشانه‌های آغاز پایان 

دولت کارگری در لندن هستند؟

سکوت پرهزینه دولت لبنان
مواضع اخیر مقامات رژیم صهیونیستی، به‌ویژه اظهارات 
گستاخانه وزیر جنگ این رژیم، بار دیگر واقعیتی تلخ را آشکار 
کرده است: سکوت دولت لبنان در برابر تجاوز، نه‌تنها مانع زیاده‌خواهی 
اشغالگران نمی‌شود، بلکه آنان را در تثبیت واقعیت‌های تحمیلی 
کاتس« مبنی بر اینکه تا زمان  کند. سخنان »یسرائیل  جسورتر می‌
ک لبنان  باقی‌بودن سلاح در اختیار حزب‌الله، ارتش اسرائیل از خا
ج نخواهد شد، چیزی فراتر از یک تهدید لفظی است؛ این اظهارات  خار
کمیت ملی لبنان و زیر پا گذاشتن آشکار  گرفتن حا اعلام رسمی نادیده‌

توافق آتش‌بس است.
کاتس صراحتا اعتراف کرده که ماندن ارتش رژیم صهیونیستی در پنج 

نقطه مرزی جنوب لبنان، جزئی از توافق آتش‌بس نبوده، اما تل‌آویو 
این وضعیت را »بر زمین تحمیل کرده« و آمریکا نیز آن را پذیرفته است. 
که قرار بود به  این اعتراف، پرده از ماهیت واقعی توافقی برمی‌دارد 
تجاوز بیش از یک‌ساله پایان دهد، اما در عمل به ابزاری برای تثبیت 
ک لبنان تبدیل شده است.  اشغال محدود و کنترل‌شده بخشی از خا
پرسش اساسی اینجاست: در برابر چنین نقض صریح توافق و قوانین 

کنشی نشان داده است؟ بین‌المللی، دولت لبنان چه وا
همزمان با این اظهارات، ارتش رژیم صهیونیستی موج تازه‌ای از 
کرده و مدعی شده  حملات هوایی به مناطق جنوبی لبنان را آغاز 
است که زیرساخت‌ها، انبارهای تسلیحاتی و سکوهای پرتاب موشک 
وابسته به حزب‌الله را هدف قرار داده است. این ادعاها سال‌هاست 
به بهانه‌ای ثابت برای تجاوز تبدیل شده‌اند؛ بهانه‌هایی که نه‌تنها 

امنیت لبنان را تأمین نکرده، بلکه چرخه‌ای دائمی از ناامنی و بی‌ثباتی 
را بر این کشور تحمیل کرده‌اند.

که رژیم صهیونیستی از زمان تشدید تجاوزات  واقعیت آن است 
خود در مهر ۱۴۰۳ تا امضای آتش‌بس در آذر همان سال، بارها نشان 
که هیچ پایبندی واقعی به تعهدات خود ندارد. بر اساس  داده 
توافق آتش‌بس، نظامیان این رژیم موظف بودند ظرف ۶۰ روز از 
کنند، اما برخلاف تمامی قواعد حقوق  جنوب لبنان عقب‌نشینی 
بین‌الملل، همچنان در پنج موقعیت راهبردی باقی مانده‌اند. این 
ک یک  اقدام، نه یک »اختلاف تفسیری«، بلکه اشغال آشکار خا

کشور مستقل است.
کنش‌های حداقلی دولت لبنان،  در چنین شرایطی، سکوت یا وا
کمیت ملی این کشور به همراه دارد. هر روز  هزینه‌ای سنگین برای حا

گیری قاطع، به معنای عادی‌سازی اشغال و تبدیل آن  تأخیر در موضع‌
به یک واقعیت دائمی است. تجربه تاریخی نشان داده است که رژیم 
کند که با هزینه سیاسی،  صهیونیستی تنها زمانی عقب‌نشینی می‌
حقوقی و میدانی روبه‌رو شود، نه زمانی که با سکوت و انفعال مواجه 
غ از ملاحظات داخلی و فشارهای خارجی،  است. دولت لبنان، فار
وظیفه‌ای روشن در قبال ملت و تمامیت ارضی خود دارد. اعتراض 
رسمی، فعال‌سازی ظرفیت‌های دیپلماتیک، پیگیری حقوقی در 
مجامع بین‌المللی و افشای نقش آمریکا در پذیرش وضعیت تحمیلی، 
حداقل اقداماتی است که می‌تواند پیام روشنی به اشغالگران ارسال 
کند. ادامه سکوت، نه نشانه عقلانیت سیاسی، بلکه چراغ سبزی 
برای تداوم تجاوز است؛ چراغ سبزی که بهای آن را امنیت، ثبات و 

کمیت لبنان خواهد پرداخت. حا

بحران اقتصادی و سیاسی درلندن 

استارمر در یک قدمی سقوط
توهمات سناتور افراطی

اظهارات اخیر لیندسی گراهام، سناتور جمهوری‌خواه و از چهره‌های 
نزدیک به دونالد ترامپ، در جریان سفرش به اراضی اشغالی، 
بیش از آنکه حامل پیامی راهبردی باشد، بازتابی از سردرگمی و خشم 
مزمن سیاستمدارانی است که سال‌هاست در مواجهه با ایران، از درک 
واقعیت‌های میدانی و تاریخی ناتوان مانده‌اند. گراهام با ادعای اینکه 
»در چند هفته آینده تصمیم لازم درباره ایران اتخاذ خواهد شد«، بار دیگر 
همان ادبیات تکراری و فرسوده‌ای را بازتولید کرد که پیش از او بارها از 
زبان مقامات آمریکایی شنیده شده و هر بار، با شکست و عقب‌نشینی 
واشنگتن پایان یافته است. گویا این دور باطل در حوزه سیاست خارجی 

کان ادامه دارد!  آمریکا کما
که در مواجهه با این سخنان باید مورد توجه قرار  نخستین نکته‌ای 
گیرد، جایگاه و وزن واقعی گوینده این اظهارات است. لیندسی گراهام، 
نه در قامت یک تصمیم‌ساز مستقل، بلکه در نقش یک سیاستمدار 
حاشیه‌ای و وابسته به جریان‌های افراطی در ساختار قدرت آمریکا سخن 
کامی،  گوید. او و امثال او، در طول سال‌های گذشته، نماد آشکار نا می‌
خطای محاسباتی و تباهی سیاست‌های آمریکا در برابر ایران بوده‌اند. از 
کثری گرفته تا تهدیدهای نظامی و جنگ روانی، هیچ‌یک  تحریم‌های حدا
از این ابزارها نتوانسته ایران را وادار به عقب‌نشینی از منافع و اصول خود 
گیری« برای  کند. در چنین شرایطی، سخن گفتن گراهام درباره »تصمیم‌
کشوری با عمق تاریخی، ژئوپلیتیکی و تمدنی ایران، بیش از آنکه جدی 

باشد، مضحک و فاقد اعتبار است.
گونه اظهارات است. سخنان  نکته دوم، ریشه‌های روانی و سیاسی این‌
گراهام نه از موضع اقتدار، بلکه از خشم و عصبانیتی عمیق نشئت 
گیرد؛ عصبانیتی که ریشه در ناتوانی مزمن آمریکا در مهار و محاسبه  می‌
قدرت ایران دارد. قدرت ایران، صرفا در ابزارهای نظامی یا ظرفیت‌های 
فناورانه خلاصه نمی‌شود، بلکه ترکیبی پیچیده از اراده ملی، تجربه 
تاریخی، عمق راهبردی و توان بازدارندگی هوشمند است؛ مؤلفه‌هایی 

که همواره از محاسبات اتاق‌های فکر دشمن گریخته‌اند.
آمریکا و متحدانش بارها کوشیده‌اند با تهدید، فشار یا فریب، این قدرت 
را مهار کنند، اما هر بار با واقعیتی متفاوت روبه‌رو شده‌اند: ایرانی که نه 
فروپاشیده، نه منزوی شده و نه از مسیر استقلال خود بازگشته است. از 
همین رو، خشم پنهان در کلام سناتور افراطی آمریکایی، بیش از هر چیز، 

اعترافی ناخواسته به شکست است.
در نهایت، اظهاراتی از جنس سخنان لیندسی گراهام، نه معادلات را تغییر 
می‌دهد و نه آینده‌ای تازه می‌سازد. این گفته‌ها تنها تکرار توهماتی است 
که سال‌هاست سیاستمداران آمریکایی را اسیر خود کرده؛ توهماتی که در 

برابر واقعیت قدرت ایران، همواره رنگ باخته و خواهند باخت.

حسن فضل الله، نماینده پارلمان لبنان در گفت‌و‌گو با »رسالت« :
سکوت در برابر تل آویو معنایی ندارد 

کرد:نقض مکرر آتش بس از سوی  نماینده پارلمان لبنان تصریح 
که باید قاطعانه در برابر آن  صهیونیست‌ها در لبنان نشان می دهد 
ایستاد. حسن فضل الله در گفت و گو با »رسالت« اظهار داشت :» مصالحه در 
برابر دشمنی که قواعد آتش بس را به صورت روزمره نقض می کند، اساسا معنایی 
کنون، چنین  ندارد.  جنوب به همراه تمام لبنان، حداقل از سال ۲۰۰۰ میلادی تا
کمیتی را تجربه نکرده است که امروز شاهد آن هستیم.در این خصوص  نقض حا
باید قاطعانه عمل کرد و از حقوق سرزمینی ملت لبنان محافظت کرد. در این 
خصوص دولت ) لبنان ( وظیفه و مسئولیت مهمی بر عهده دارد که باید به آن 
عمل کند.«این سیاستمدارلبنانی تصریح کرد: »تا زمانی که نقض مکرر آتش 
ک لبنان حضور  بس از سوی صهیونیست‌ها صورت می گیرد و اشغالگران در خا

دارند، اساسا نمی توان ادعا کرد که اوضاع مطمئن و آرام است.«
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سال چهل و یکم
شماره 11341

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان 2004094392000004

ک در نظر دارد فراخوان پروژه اجرای جدول گذاری نهر عرض 80 و هدایت فاضلابهای سطحی انتهای بلوار 14 معصوم  دهیاری روستای قلعه نو املا
ک به شماره 2004094392000004 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به سمت قرچک روستای قلعه نو املا

کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی :
- تاریخ انتشار فراخوان 1404/11/25

- مهلت دریافت اسناد فراخوان 1404/12/2
- مهلت ارسال پیشنهادات 1404/12/12

کتها 1404/12/13 گشایی پا - زمان باز
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

ک یا واریزی نقدی به شماره شبا IR290210000001000127782224 – حساب  ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر و غیرمشروط در وجه دهیاری قلعه نو املا
کدشت به مبلغ 1/044/270/655 ریال به میزان 5 درصد مبلغ برآورد اولیه  1000127782224 نزد بانک پست بانک شعبه پا

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
ک – شناسه ملی دهیاری  ک – بلوار 14 معصوم – دهیاری قلعه نو املا کدشت – دهستان فرون آباد – روستای قلعه نو املا شهرستان پا

14006249613
کدپستی 1845137163  شماره تماس 09196024167 سیاه منصوری

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/2

دهیاری روستای قلعه نوخ ش 1404/11/25

نوبت دوم

گهی مزایده  آ
دومرحله ای - نوبت اول

خ 1401/9/26 شورای محترم اسلامی شهر یک قطعه  شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 250/ش/ش/1401 مور
زمین شماره 28 مصالحه شهرداری واقع در کوی امیر با کاربری تجهیزات شهری را طبق قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی به 

فروش برساند.

1- متقاضیان می بایست 5 درصد از کل مبلغ پایه کارشناسی 250/125/000/000 ریال که معادل 12/506/250/000 ریال را بعنوان سپرده 
شرکت در مزایده را به صورت وجه نقد به حساب 0105812868004 شهرداری اندیمشک نزد بانک ملی واریز و اصل فیش مربوطه یا اصل 

کات از سامانه ستاد ایران به امور قراردادهای شهرداری اندیمشک تحویل نماید. گشایی پا ضمانت نامه بانکی را یک روز قبل از باز
خ 1404/12/2 لغایت روز دوشنبه 1404/12/11 از طریق سامانه  2- محل و مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز شنبه مور

ستاد ایران جهت دریافت اسناد مزایده خود مراجعه نمایند.
خ 1404/12/23  خ 1404/12/11 لغایت روز شنبه مور 3- تحویل و تسلیم اسناد و پیشنهادات : متقاضیان می توانند از  روز دوشنبه مور

پیشنهادات خود را از طریق سامانه ستاد ایران ارائه نمایند.
خ 1404/12/23 راس ساعت 10/30 صبح در شهرداری مرکزی می باشد. کتهای پیشنهادی روز شنبه مور گشایی و خواندن پا 4- باز

5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله و لغو فرآیند مزایده مختار است و شرکت کنندگان و نیز برنده مزایده هرگونه ادعا و 
اعتراضی و مطالبه خسارت را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/12/2
خ ش 1404/12/2	 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/9	

گهی مزایده  آ
دومرحله ای - نوبت اول

خ 1401/9/26 شورای محترم اسلامی شهر  شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 250/ش/ش/1401 مور
کاربری تجهیزات شهری را طبق قیمت پایه کارشناسی از  یک قطعه زمین شماره 25 مصالحه شهرداری واقع در کوی امیر با 

طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

1- متقاضیان می بایست 5 درصد از کل مبلغ پایه کارشناسی 115/298/000/000 ریال که معادل 5/764/900/000 ریال را بعنوان سپرده 
شرکت در مزایده را به صورت وجه نقد به حساب 0105812868004 شهرداری اندیمشک نزد بانک ملی واریز و اصل فیش مربوطه یا اصل 

کات از سامانه ستاد ایران به امور قراردادهای شهرداری اندیمشک تحویل نماید. گشایی پا ضمانت نامه بانکی را یک روز قبل از باز
خ 1404/12/2 لغایت روز دوشنبه 1404/12/11 از طریق سامانه  2- محل و مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز شنبه مور

ستاد ایران جهت دریافت اسناد مزایده خود مراجعه نمایند.
خ 1404/12/23  خ 1404/12/11 لغایت روز شنبه مور 3- تحویل و تسلیم اسناد و پیشنهادات : متقاضیان می توانند از  روز دوشنبه مور

پیشنهادات خود را از طریق سامانه ستاد ایران ارائه نمایند.
خ 1404/12/23 راس ساعت 10/30 صبح در شهرداری مرکزی می باشد. کتهای پیشنهادی روز شنبه مور گشایی و خواندن پا 4- باز

5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله و لغو فرآیند مزایده مختار است و شرکت کنندگان و نیز برنده مزایده هرگونه ادعا و 
اعتراضی و مطالبه خسارت را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/12/2
خ ش 1404/12/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/9	

گهی مزایده  آ
دومرحله ای - نوبت اول

خ 1401/9/26 شورای محترم اسلامی شهر یک قطعه  شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 250/ش/ش/1401 مور
زمین شماره 24 مصالحه شهرداری واقع در کوی امیر با کاربری تجهیزات شهری را طبق قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی به 

فروش برساند.

1- متقاضیان می بایست 5 درصد از کل مبلغ پایه کارشناسی 156/165/000/000 ریال که معادل 7/808/250/000 ریال را بعنوان سپرده 
شرکت در مزایده را به صورت وجه نقد به حساب 0105812868004 شهرداری اندیمشک نزد بانک ملی واریز و اصل فیش مربوطه یا اصل 

کات از سامانه ستاد ایران به امور قراردادهای شهرداری اندیمشک تحویل نماید. گشایی پا ضمانت نامه بانکی را یک روز قبل از باز
خ 1404/12/2 لغایت روز دوشنبه 1404/12/11 از طریق سامانه  2- محل و مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز شنبه مور

ستاد ایران جهت دریافت اسناد مزایده خود مراجعه نمایند.
خ 1404/12/23  خ 1404/12/11 لغایت روز شنبه مور 3- تحویل و تسلیم اسناد و پیشنهادات : متقاضیان می توانند از  روز دوشنبه مور

پیشنهادات خود را از طریق سامانه ستاد ایران ارائه نمایند.
خ 1404/12/23 راس ساعت 10/30 صبح در شهرداری مرکزی می باشد. کتهای پیشنهادی روز شنبه مور گشایی و خواندن پا 4- باز

5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله و لغو فرآیند مزایده مختار است و شرکت کنندگان و نیز برنده مزایده هرگونه ادعا و 
اعتراضی و مطالبه خسارت را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/12/2
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/9

خ ش 1404/12/2

محمد قلاوندی
شهردار

محمد قلاوندی
شهردار

محمد قلاوندی
شهردار

جمعا به ارزش ریالپایه کارشناسی از قرار هر متر مربع ریالمساحت هر قطعه – متر مربعشماره قطعهردیف

1000/50250/000/000250/125/000/000شماره 228-

جمعا به ارزش ریالپایه کارشناسی از قرار هر متر مربع ریالمساحت هر قطعه – متر مربعشماره قطعهردیف

795/16145/000/000115/298/000/000شماره 225-

جمعا به ارزش ریالپایه کارشناسی از قرار هر متر مربع ریالمساحت هر قطعه – متر مربعشماره قطعهردیف

1077145/000/000156/165/000/000شماره 224-


